
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  «   05  »      марта     2025    г.                                                                                          №  186 
 г. Петухово 

 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования 

земельного участка на территории Петуховского муниципального округа 

Курганской области 
 
 

Руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки Новоберезовского сельсовета Петуховского района 

Курганской области, на основании заключения Администрации Петуховского 

муниципального округа о результатах публичных слушаний по проекту решения о 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных 

участков на территории  Петуховского муниципального округа  Курганской области, 

Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить условно разрешенный вид использования земельного участка на  

территории  Петуховского муниципального округа Курганской области: 

- «Здравоохранение (3.4.)» для земельного участка с кадастровым номером 

45:14:030401:58, площадью 500 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, 

Петуховский муниципальный округ, с. Новоберезово, ул. Березовская, 66, категория земель: 

земли населенных пунктов. 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке установленным Уставом 

Петуховского муниципального округа Курганской области. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника 

Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского 

муниципального округа. 

 
 

    Глава Петуховского муниципального округа                                               А.В. Волков                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 


